

# 세출예산사업명세서

2017년도 본예산 일반회계 읍진읍

부서: 읍진읍

정책: 행정서비스강화(읍진읍)

단위: 주민숙원사업 해결

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목                     |  | 예산액     | 전년도<br>예산액 | 비교증감        |
|---|--|---------|------------|-------------|
| 읍진읍                                       |  | 945,376 | 2,076,584  | △ 1,131,208 |
| 행정서비스강화(읍진읍)                              |  | 639,743 | 750,474    | △ 110,731   |
| 주민숙원사업 해결                                 |  | 302,088 | 307,016    | △ 4,928     |
| 소규모주민숙원사업                                 |  | 302,088 | 307,016    | △ 4,928     |
| 401 시설비및부대비                               |  | 302,088 | 307,016    | △ 4,928     |
| 01 시설비                                    |  | 285,000 | 290,000    | △ 5,000     |
| ○대흥리(계전동) 농로 포장공사(L=200m)                 |  | 30,000  |            |             |
| ○온양2리(본동) 세천 정비공사(L=100m)                 |  | 30,000  |            |             |
| ○읍남3리(공세동) 배수로 등 정비공사(L=150m)             |  | 30,000  |            |             |
| ○읍남1리 마을안길 정비공사(L=100m)                   |  | 20,000  |            |             |
| ○온양1리(양정) 마을안길 정비공사(L=50m)                |  | 20,000  |            |             |
| ○명도2리(삼거리) 배수로 설치공사(L=100m)               |  | 30,000  |            |             |
| ○호월1리(마평들) 도수로 설치공사(L=100m)               |  | 30,000  |            |             |
| ○고성3리 배수로 복개공사(L=60m)                     |  | 20,000  |            |             |
| ○읍남4리(중토일) 도수로 설치공사(L=100m)               |  | 30,000  |            |             |
| ○읍남4리(하늘실골)도수로 설치공사                       |  | 30,000  |            |             |
| ○소규모주민숙원사업 실시설계비                          |  | 15,000  |            |             |
| 03 시설부대비                                  |  | 17,088  | 17,016     | 72          |
| ○소규모주민숙원사업 장비임차료                          |  | 15,000  |            |             |
| ○소규모주민숙원사업 기타부대비<br>290,000,000원*0.72/100 |  | 2,088   |            |             |
| 청사정비                                      |  | 20,000  | 20,000     | 0           |
| 사무실 환경개선                                  |  | 20,000  | 20,000     | 0           |
| 401 시설비및부대비                               |  | 20,000  | 20,000     | 0           |
| 01 시설비                                    |  | 20,000  | 20,000     | 0           |
| ○읍 청사 유지보수                                |  | 20,000  |            |             |
| 국토공원화                                     |  | 99,838  | 110,128    | △ 10,290    |
| 연도변 꽃길조성                                  |  | 75,765  | 85,938     | △ 10,173    |
| 101 인건비                                   |  | 48,511  | 48,846     | △ 335       |
| 04 기간제근로자등보수                              |  | 48,511  | 48,846     | △ 335       |
| ○연도변관리                                    |  | 26,910  |            |             |
| － 인부임 52,000원*10명*50일                     |  | 26,000  |            |             |
| － 부담금 26,000,000원*35/1,000                |  | 910     |            |             |
| ○시범가로화단관리(남부,북부,연호,고성IC)                  |  | 10,837  |            |             |
| － 인부임 52,000원*4명*50일                      |  | 10,400  |            |             |
| － 부담금 12,480,000원*35/1,000                |  | 437     |            |             |
| ○꽃묘 관리                                    |  | 10,764  |            |             |
| － 인부임 52,000원*5명*40일                      |  | 10,400  |            |             |
| － 부담금 10,400,000원*35/1,000                |  | 364     |            |             |

부서: 울진읍  
 정책: 행정서비스강화(울진읍)  
 단위: 국토공원화

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 |  |  |                            | 예산액    | 전년도<br>예산액 | 비교증감   |
|-----------------------|--|--|----------------------------|--------|------------|--------|
|                       |  |  | 206 재료비                    | 14,254 | 20,092     | △5,838 |
|                       |  |  | 01 재료비                     | 14,254 | 20,092     | △5,838 |
|                       |  |  | ○도로변 가로화단 및 꽃길 비료 구입       | 1,500  |            |        |
|                       |  |  | ○연도변 환경정비 소모품(낮등 15종)      | 1,500  |            |        |
|                       |  |  | ○예취기 유류대 1,390원*40ℓ *45일   | 2,502  |            |        |
|                       |  |  | ○예취기 CC오일 6,000원*2ℓ *45일   | 540    |            |        |
|                       |  |  | ○예취기 날 6,000원*400개*2회      | 4,800  |            |        |
|                       |  |  | ○보호장비 20,000원*50개          | 1,000  |            |        |
|                       |  |  | ○관수장비 유류대 1,390원*20ℓ *40일  | 1,112  |            |        |
|                       |  |  | ○도로변 관수장비 소모품 교체           | 1,000  |            |        |
|                       |  |  | ○동력톱날 구입                   | 300    |            |        |
|                       |  |  | 401 시설비및부대비                | 13,000 | 17,000     | △4,000 |
|                       |  |  | 01 시설비                     | 13,000 | 13,000     | 0      |
|                       |  |  | ○가로화단 노후 관수시설 교체           | 10,000 |            |        |
|                       |  |  | ○연도변 관리장비 정비               | 3,000  |            |        |
|                       |  |  | 도로변 환경정비                   | 24,073 | 24,190     | △117   |
|                       |  |  | 101 인건비                    | 22,723 | 22,640     | 83     |
|                       |  |  | 04 기간제근로자등보수               | 22,723 | 22,640     | 83     |
|                       |  |  | ○연도변 풀베기                   | 20,032 |            |        |
|                       |  |  | － 인부임 115,200원*12명*7일*2회   | 19,354 |            |        |
|                       |  |  | － 부담금 19,354,000원*35/1,000 | 678    |            |        |
|                       |  |  | ○도로변 가로수 시비 및 관리           | 2,691  |            |        |
|                       |  |  | － 인부임 52,000원*5명*10일       | 2,600  |            |        |
|                       |  |  | － 부담금 2,600,000원*35/1,000  | 91     |            |        |
|                       |  |  | 405 자산취득비                  | 1,350  | 1,550      | △200   |
|                       |  |  | 01 자산및물품취득비                | 1,350  | 1,550      | △200   |
|                       |  |  | ○동력예취기 450,000원*3대         | 1,350  |            |        |
|                       |  |  | 보건 및 환경관리                  | 59,897 | 68,514     | △8,617 |
|                       |  |  | 청소관리                       | 43,751 | 42,143     | 1,608  |
|                       |  |  | 101 인건비                    | 38,751 | 36,143     | 2,608  |
|                       |  |  | 04 기간제근로자등보수               | 38,751 | 36,143     | 2,608  |
|                       |  |  | ○시가지청소                     | 38,751 |            |        |
|                       |  |  | － 인부임 52,000원*4명*180일      | 37,440 |            |        |
|                       |  |  | － 부담금 37,440,000원*35/1,000 | 1,311  |            |        |
|                       |  |  | 206 재료비                    | 5,000  | 6,000      | △1,000 |
|                       |  |  | 01 재료비                     | 5,000  | 6,000      | △1,000 |
|                       |  |  | ○청소용품 구입 50,000원*10종*10회   | 5,000  |            |        |
|                       |  |  | 관광지 관리                     | 16,146 | 15,060     | 1,086  |
|                       |  |  | 101 인건비                    | 16,146 | 15,060     | 1,086  |

부서: 울진읍  
 정책: 행정서비스강화(울진읍)  
 단위: 보건 및 환경관리

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 |  |  |                               | 예산액     | 전년도<br>예산액 | 비교증감    |
|-----------------------|--|--|-------------------------------|---------|------------|---------|
|                       |  |  | 04 기간제근로자등보수                  | 16,146  | 15,060     | 1,086   |
|                       |  |  | ○불영사계곡 시설물 유지관리 인부임           | 16,146  |            |         |
|                       |  |  | － 기본급 52,000원*2명*150일         | 15,600  |            |         |
|                       |  |  | － 부담금 15,600,000원*35/1,000    | 546     |            |         |
|                       |  |  | 각종행정지원                        | 157,920 | 244,816    | △86,896 |
|                       |  |  | 통리반장활동비                       | 96,410  | 96,410     | 0       |
|                       |  |  | 301 일반보상금                     | 96,410  | 96,410     | 0       |
|                       |  |  | 05 통장·이장·반장활동보상금              | 96,410  | 96,410     | 0       |
|                       |  |  | ○이장수당                         | 88,560  |            |         |
|                       |  |  | － 기본급 200,000원*27명*12월        | 64,800  |            |         |
|                       |  |  | － 상여금 200,000원*27명*2회         | 10,800  |            |         |
|                       |  |  | － 회의참석수당 20,000원*27명*2회*12월   | 12,960  |            |         |
|                       |  |  | ○반장활동비 50,000원*157명           | 7,850   |            |         |
|                       |  |  | 의료 및 구료비                      | 4,000   | 4,000      | 0       |
|                       |  |  | 307 민간이전                      | 4,000   | 4,000      | 0       |
|                       |  |  | 01 의료및구료비                     | 4,000   | 4,000      | 0       |
|                       |  |  | ○무후제비                         | 1,500   |            |         |
|                       |  |  | ○한병사 무후제비                     | 1,500   |            |         |
|                       |  |  | ○행려자구호비 25,000원*40명           | 1,000   |            |         |
|                       |  |  | 행사지원                          | 3,000   | 0          | 3,000   |
|                       |  |  | 307 민간이전                      | 3,000   | 0          | 3,000   |
|                       |  |  | 04 민간행사사업보조                   | 3,000   | 0          | 3,000   |
|                       |  |  | ○해맞이 지원                       | 3,000   |            |         |
|                       |  |  | 행정업무추진                        | 54,510  | 144,406    | △89,896 |
|                       |  |  | 201 일반운영비                     | 51,010  | 132,506    | △81,496 |
|                       |  |  | 01 사무관리비                      | 19,750  | 19,586     | 164     |
|                       |  |  | ○일반수용비                        | 16,390  |            |         |
|                       |  |  | － 칼라프린터 토너 250,000원*4색*5회     | 5,000   |            |         |
|                       |  |  | － 팩스토너 200,000원*3대*2회         | 1,200   |            |         |
|                       |  |  | － 인증기리본 및 영수증용지 30,000원*5대*6회 | 900     |            |         |
|                       |  |  | － 서식인쇄 15,000원*10종*10부        | 1,500   |            |         |
|                       |  |  | － 복사용지 20,000원*14박스*12월       | 3,360   |            |         |
|                       |  |  | － 고지서 발송 창봉투제작 240,000원*4회    | 960     |            |         |
|                       |  |  | － 현수막제작 55,000원*2회*12월        | 1,320   |            |         |
|                       |  |  | － 가로깃대 2,500원*300개            | 750     |            |         |
|                       |  |  | － 공중화장실 분뇨수거 100,000원*14개소    | 1,400   |            |         |
|                       |  |  | ○임차료                          | 3,360   |            |         |
|                       |  |  | － 복사기 임차료 140,000원*2대*12월     | 3,360   |            |         |
|                       |  |  | 02 공공운영비                      | 31,260  | 112,920    | △81,660 |

부서: 울진읍  
 정책: 행정서비스강화(울진읍)  
 단위: 각종행정지원

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 |  |             |                               | 예산액     | 전년도<br>예산액 | 비교증감       |
|-----------------------|--|-------------|-------------------------------|---------|------------|------------|
|                       |  |             | ○공공요금 및 제세                    | 31,260  |            |            |
|                       |  |             | － 우편요금(일반) 270원*2,000통*12월    | 6,480   |            |            |
|                       |  |             | － 우편요금(등기) 1,950원*700통*12월    | 16,380  |            |            |
|                       |  |             | － 우편요금(지방세고지서)                | 6,000   |            |            |
|                       |  |             | － 도로변 화단 전기요금 200,000원*12월    | 2,400   |            |            |
|                       |  | 204         | 직무수행경비                        | 2,400   | 2,400      | 0          |
|                       |  | 03          | 특정업무경비                        | 2,400   | 2,400      | 0          |
|                       |  |             | ○세무담당공무원 100,000원*2명*12월      | 2,400   |            |            |
|                       |  | 405         | 자산취득비                         | 1,100   | 9,500      | △8,400     |
|                       |  | 01          | 자산및물품취득비                      | 1,100   | 9,500      | △8,400     |
|                       |  |             | ○민원실 주민등록증발급용 스캐너 500,000원*1대 | 500     |            |            |
|                       |  |             | ○행정업무용 차량 블랙박스 300,000원*2대    | 600     |            |            |
|                       |  | 행정운영경비(울진읍) |                               | 305,633 | 1,326,110  | △1,020,477 |
|                       |  | 인력운영비       |                               | 123,481 | 1,145,006  | △1,021,525 |
|                       |  |             | 인력운영비                         | 123,481 | 1,145,006  | △1,021,525 |
|                       |  |             | 101 인건비                       | 123,481 | 1,108,706  | △985,225   |
|                       |  |             | 01 보수                         | 98,999  | 1,085,005  | △986,006   |
|                       |  |             | ○초과근무수당                       | 98,999  |            |            |
|                       |  |             | － 시간외근무수당 9,649원*19명*45시간*12월 | 98,999  |            |            |
|                       |  |             | 03 무기계약근로자보수                  | 24,482  | 23,701     | 781        |
|                       |  |             | ○청사관리 및 민원업무보조                | 24,482  |            |            |
|                       |  |             | － 기본급 1,279,080원*1명*12월       | 15,349  |            |            |
|                       |  |             | － 정액급식비 130,000원*1명*12월       | 1,560   |            |            |
|                       |  |             | － 근속수당 200,000원*1명*12월        | 2,400   |            |            |
|                       |  |             | － 가족수당                        | 720     |            |            |
|                       |  |             | · 배우자 40,000원*1명*12월          | 480     |            |            |
|                       |  |             | · 부양가족 20,000원*1명*12월         | 240     |            |            |
|                       |  |             | － 명절휴가비 1,279,080원*120%       | 1,535   |            |            |
|                       |  |             | － 연차수당 1,279,080원*19/30       | 811     |            |            |
|                       |  |             | － 정근수당 1,279,080원*100%        | 1,280   |            |            |
|                       |  |             | － 부담금 23,612,000원*35/1,000    | 827     |            |            |
|                       |  | 기본경비        |                               | 182,152 | 181,104    | 1,048      |
|                       |  |             | 기본경비                          | 182,152 | 181,104    | 1,048      |
|                       |  |             | 201 일반운영비                     | 95,512  | 95,664     | △152       |
|                       |  |             | 01 사무관리비                      | 37,864  | 34,994     | 2,870      |
|                       |  |             | ○일반수용비                        | 8,860   |            |            |
|                       |  |             | － 사무용품 20,000원*10종*12회        | 2,400   |            |            |
|                       |  |             | － 정수기소독 및 필터교체 25,000원*12월    | 300     |            |            |
|                       |  |             | － 신문구독 15,000원*5종*12월         | 900     |            |            |

부서: 울진읍  
 정책: 행정운영경비(울진읍)  
 단위: 기본경비

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 |  | 예산액  | 전년도<br>예산액 | 비교증감   |
|-----------------------|--|--|------------|--------|
|                       | <ul style="list-style-type: none"> <li>－ 무인경보시스템 용역비 230,000원*12회</li> <li>－ 전기안전점검수수료 200,000원*2회</li> <li>－ 일반쓰레기봉투 2,100원*1,000장</li> <li>○운영수당 14,520</li> <li>－ 일직수당 60,000원*1명*119일</li> <li>－ 숙직수당 30,000원*1명*246일</li> <li>○급량비 11,760</li> <li>－ 업무추진특근매식비 7,000원*20명*7일*12월</li> <li>○임차료 2,724</li> <li>－ 지문인식기 임차료 77,000원*12월</li> <li>－ 비데 임차료 25,000원*6대*12월</li> </ul>   | 2,760<br>400<br>2,100<br>14,520<br>7,140<br>7,380<br>11,760<br>11,760<br>2,724<br>924<br>1,800   |            |        |
| 02                    | 공공운영비  | 57,648   | 60,670     | △3,022 |
|                       | <ul style="list-style-type: none"> <li>○공공요금 및 제세 36,142</li> <li>－ TV유선료 17,600원*12월</li> <li>－ 전화요금 30,000원*2대*12월</li> <li>－ 사무실 전기요금 2,000,000원*12월</li> <li>－ 자동차세 640,000원*3대</li> <li>－ 차량점검료 40,000원*3대</li> <li>－ 화물자동차보험료 800,000원*1대</li> <li>－ 업무용자동차보험료 1,000,000원*3대</li> <li>－ 차량환경개선부담금 40,000원*2대*2회</li> <li>－ 시설환경개선부담금 85,000원*2회</li> <li>－ 청사 전기안전관리대행료 120,000원*12월</li> <li>－ 상하수도사용료 300,000원*12월</li> <li>○연료비 1,422</li> <li>－ 숙직실 및 자치센터 난방 연료비 790원*20대*90일</li> <li>○시설장비유지비 3,884</li> <li>－ 청사건물유지비 2,000원*1,442㎡</li> <li>－ 전광판유지관리비 1,000,000원*1회</li> <li>○차량선박비 16,200</li> <li>－ 차량 유류대 350,000원*3대*12월</li> <li>－ 차량유지비 100,000원*3대*12월</li> </ul> | 212<br>720<br>24,000<br>1,920<br>120<br>800<br>3,000<br>160<br>170<br>1,440<br>3,600<br>1,422<br>1,422<br>3,884<br>2,884<br>1,000<br>16,200<br>12,600<br>3,600 |            |        |
| 202                   | 여비   | 68,400   | 68,400     | 0      |
| 01                    | 국내여비   | 14,400   | 14,400     | 0      |
|                       | ○관외여비 90,000원*20명*8회   | 14,400   |            |        |
| 02                    | 월액여비   | 54,000   | 54,000     | 0      |
|                       | ○기본업무추진 월액여비 225,000원*20명*12월  | 54,000   |            |        |
| 203                   | 업무추진비  | 11,640   | 11,640     | 0      |
| 01                    | 기관운영업무추진비  | 6,600  | 6,600      | 0      |
|                       | ○기관운영업무추진비   | 6,600  |            |        |

부서: 울진읍  
 정책: 행정운영경비(울진읍)  
 단위: 기본경비

(단위:천원)

| 부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목 |              |                 | 예산액   | 전년도<br>예산액 | 비교증감  |
|-------------------------------|--------------|-----------------|-------|------------|-------|
|                               | 02 정원가산업무추진비 |                 | 840   | 840        | 0     |
|                               | ○정원가산업무추진비   | 40,000원*21명     | 840   |            |       |
|                               | 04 부서운영업무추진비 |                 | 4,200 | 4,200      | 0     |
|                               | ○부서운영업무추진비   | 350,000원*12월    | 4,200 |            |       |
|                               | 204 직무수행경비   |                 | 5,400 | 5,400      | 0     |
|                               | 01 직책급여무수행경비 |                 | 5,400 | 5,400      | 0     |
|                               | ○읍장          | 400,000원*1명*12월 | 4,800 |            |       |
|                               | ○부읍장         | 50,000원*1명*12월  | 600   |            |       |
|                               | 206 재료비      |                 | 1,200 | 0          | 1,200 |
|                               | 01 재료비       |                 | 1,200 | 0          | 1,200 |
|                               | ○청소용 비품      | 100,000원*12종*1회 | 1,200 |            |       |